
UCHWAŁA NR 281/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 
18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego, uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały, 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 78.359.892 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 72.277.645 zł, 

- majątkowe w wysokości 6.082.247 zł; 

2) wydatki budżetu 76.759.892 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 68.580.781 zł, 

- majątkowe w wysokości 8.179.111 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594F3E7F-6D7F-4C34-B0BC-482C8D21E3A6. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 281/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 050 636,00 891 892,00 3 942 528,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 465 376,00 891 892,00 2 357 268,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

985 095,00 891 892,00 1 876 987,00 

         
Razem: 77 468 000,00 891 892,00 78 359 892,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594F3E7F-6D7F-4C34-B0BC-482C8D21E3A6. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 281/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 806 059,00 891 892,00 8 697 951,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 806 059,00 891 892,00 8 697 951,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 798,00 -300,00 20 498,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262 000,00 -2 695,00 259 305,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 712 350,00 -31 373,00 1 680 977,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 038 200,00 -1 805,00 1 036 395,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  0,00 4 500,00 4 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 865 696,00 923 265,00 4 788 961,00 
750   Administracja publiczna 8 154 412,00 0,00 8 154 412,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 967 000,00 0,00 967 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 5 000,00 71 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 5 863 838,00 0,00 5 863 838,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 450,00 -20 000,00 55 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 170,00 -11 886,00 180 284,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 136 607,00 55 184,00 1 191 791,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 46 595,00 -23 298,00 23 297,00 

801   Oświata i wychowanie 20 807 105,00 0,00 20 807 105,00 
 80115  Technika 6 228 185,00 0,00 6 228 185,00 
  4220 Zakup środków żywności 300,00 0,00 300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 128 402,00 0,00 5 128 402,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 931 300,00 0,00 931 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 188,00 22 188,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 188,00 -188,00 0,00 

         
Razem: 75 868 000,00 891 892,00 76 759 892,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594F3E7F-6D7F-4C34-B0BC-482C8D21E3A6. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-01-10T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




